CRONO

ASSARI
. Wk S
8 Prova Campionato Sardo Morocross MX - Batteria di qualificazione MX
SARMX004 Classifica
Pos. N° Pilota Naz. Classe Team Mezzo Giri Migliore Nel Diff. primo  Diff. prec. Media
1 10004 TX NON ASSEGNATO . . . . 2 1:41.588 2 = - 14,140
2 81 SETZI BRUNO ITA MX2 MCM GONNESA HONDA 6 1:45.389 2 03.801 03.801 52,947
3 166 PINNA DANIEL ITA MX2 SHARDANA ASD KTM 4 1:46.404 2 04.816 01.015 52,442
4 77  PIRISI ALESSANDRO ITA MX2 LAZZARETTO ASD KTM 3 1:53.614 3 12.026 07.210 0,000
5 35 SECHI SIMONE ITA MX1 MCM GONNESA HONDA 3 2:00.532 1 18.944 06.918 46,295
6 144 BATTONI GIAMPAOLO ITA MX2 REPARTO CORSE KTM 5 2:11.093 5 29.505 10.561 42,565
7 72 CANU MASSIMO ITA UNICA STOP & GO YAMAHA 4 2:21.694 3 40.106 10.601 39,381
8 47 RUSSO MATTIA ITA 125 STOP & GO KAWASAKI 4 2:23.576 4 41.988 01.882 38,864
9 225 SERRA ANDREA ITA MX2 SAS TARAS PADRU HONDA 2 2:38.710 1 57.122 15.134 0,000
10 262 GUSPINIPAOLO ITA MX2 BRUSCHI POLIDORO HUSQVARN/ 4 2:45.924 1 1:04.336 07.214 28,491
11 101 ASOLE GIAMMARIO ITA MX2 CITTA? DI TEMPIO KTM 3 2:50.845 1 1:09.257 04.921 30,088
12 866 SANNA GABRIELE ITA MX2 MCM GONNESA KTM 3 3:03.096 1 1:21.508 12.251 0,000
13 925 MANDRAS DANIELE ITA MX2 SAS TARAS PADRU KTM 2 3:06.518 1 1:24.930 03.422 0,000
14 330 CAREDDU PIETRO ITA MX2 SAS TARAS PADRU KAWASAKI 2 3:11.064 1 1:29.476 04.546 0,000
15 689 FERINAIU GIOVANNI ITA MX2 MCM GONNESA YAMAHA 5 3:47.872 1 2:06.284 36.808 0,000
16 22 DEMURO IGOR ITA MX2 BRUSCHI POLIDORO HONDA 2 4:08.356 1 2:26.768 20.484 0,000
Inizio gara: 31/10/2021 10:48:17 Fine gara: 31/10/2021 11:14:50
| risultati sono prowvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli. Esposto ore: 11:17 Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
Race Director : Direttore di gara : Mandras Giuseppe Responsabile cronometraggio : Satta Elena
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